АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2016г.                                                                                               № 10
об упорядочении
адресного хозяйства

        Рассмотрев заявление Ким О.Г., в соответствии с правилами единого государственного реестра объектов градостроительства, утвержденных приказом Госстроя от 31.05.2001г. №120 , с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Правилами  присвоения,  изменения и аннулирования адресов в границах Кисловского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить зданию склада в посёлке Заволжский ,   следующий адрес:
  Волгоградская область Быковский район посёлок   Заволжский  дом 4 а
 Глава Кисловского сельского поселения                                 А.А.Непокрытый